
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BIBSYS Nettportal i ny drakt 
 

BIBSYS Nettportal er et samlebegrep for produktene som 
medlemmer av BIBSYS Portalkonsortium har tilgang til. 
Produktene det da er snakk om er BIBSYSx som er en 
lenketjener, BIBSYS Tyr som er en tidsskriftsliste og 
BIBSYS Ask som er en samsøkeklient. Som medlem av 
Portalkonsortiet er det obligatorisk med lenketjeneren og 
tidsskriftslisten, mens samsøkeklienten er valgfri.  

 
BIBSYSx 
BIBSYSx mottar forespørsler i henhold til OpenURL-
standarden, og tilbyr fulltekst, lokaliseringsinformasjon 
eller bestillingsfunksjonalitet avhengig av brukerens 
rettigheter og dokumentets status.   

Som medlem av Portalkonsortiet får du TDNet 
TOUResolver som ekstern lenketjener, og denne gir tilgang 
til fulltekst på artikkelnivå.  
 
BIBSYS Tyr  

Dette er en tidsskriftoversikt over tilgjengelige e-tidsskrift. 
BIBSYS Tyr er basert på Journal Manager fra TDNet. Med 
Tyr får du oversikt over, og tilgang til, de e-tidsskriftene og 
e-bøkene din institusjon har abonnement på. I tillegg 
inneholder BIBSYS Tyr flere tusen gratis e-tidsskrifter. 
Hvilke tidsskrift du får tilgang til, vil være avhengig av 
hvilken institusjon du er tilknyttet. I BIBSYS Tyr kan du for 
eksempel lagre din personlige profil og bli varslet når nye 
interessante artikler blir publisert.  
 

BIBSYS Ask 

Den nye versjonen av Ask er et felles brukergrensesnitt som 
gjør det mulig å søke i mange databaser og søkekilder 
samtidig. Ut i fra en kildemeny er det enkelt å velge hvilke 
kilder en ønsker å se treff fra.  

 

 

Presentasjonen av søkeresultatene blir gitt i et felles 
format, med mulighet for nedlasting i RIS-format for tett  
integrasjon mot vanlig brukte referanseverktøy. Ask har 
kobling til BIBSYSx for tilgang, bestilling og lokalisering.  

Det er i den nye versjonen av Ask mulighet for 
institusjonell tilpasning. Slik kan den enkelte deltaker i 
konsortiet få sin egen portal når det gjelder databaseutvalg 
og layout. Dette er ikke inkludert i lisensavgiften, men blir 
fakturert som vanlig driftsoppdrag.  

 

Historikk 
BIBSYS Portalkonsortium ble dannet i desember 2005. Det 
ble da gjort en fireårig avtale med OCLC om kjøp av 
lenketjener (TDNet TOUResolver), tidsskriftsliste (TDNet 
journal manager) og samsøketjeneste (OCLC elektra). 
Denne fireårsperioden var over ved utgangen av 2009, og 
det ble for 2010 bestemt at avtalen for samsøkeklienten 
skulle sies opp. Som samsøkeklient ville medlemmene i 
stedet benytte den nye versjonen av Ask. 

 

Fakta om BIBSYS Nettportal 2010 

/ Konsortium med 34 medlemmer 

/ Nettportalen tilbyr:  
• Lenketjener 
• Tidsskriftsliste 
• Samsøkeklient 

/ Obligatorisk del: Lenketjener og Tidsskriftsliste 
   Valgfri del: Samsøketjenesten 

Les mer på www.bibsys.no 

 

 


